



STRAAND HOTEL

SIDEN 1864

Scoutridertreffet
Att: Trond Olsen

e-post: trond.olsen@multivac.no

Vrådal, 24. juni 2020



Tilbud 21. – 23. august 2020

Viser til hyggelig forespørsel og takker så mye for henvendelsen. Vi setter utrolig stor pris på at dere har lyst til å komme og besøke oss i Vrådal og benytte tjenester på historiske Straand Hotel. Vi oversender med glede vårt tilbud.

Straand Hotel er et familiedrevet hotell med lange tradisjoner helt tilbake til 1864.

Vi byr på en nostalgisk reise tilbake i tid samtidig som vi tilbyr moderne fasiliteter og en velutstyrt konferanseavdeling. Vi er opptatt av å videreføre og fornye regionens mattradisjoner og bruker lokale råvarer i tilberedning av våre retter. Våre gjesters ønsker og behov er i fokus og vi utøver profesjonell service med hjertevarme og gjestfrihet. Vi hjelper deg gjerne med å skreddersy ditt arrangement hos oss.

Ankomst: Fredag 21. august 2020
Avreise: Søndag 23. august 2020

Antall personer: 20 personer
Antall rom: Primærovernatting på campingplassen ved siden av hotellet, med mulighet for oppgradering til hotellrom.



STRAAND HOTEL

SIDEN 1864

Priser

Vi har gleden av å tilby følgende priser for deres opphold, alle priser er inklusiv mva.

Teltplass* (campingplassen ved siden av): Kr. 150,- per telt per døgn
Frokost for teltboere: Kr. 140,- per person per døgn

* Forbehold om ledig kapasitet hos campingplassen ved siden av hotellet.

Dobbeltrom på hotellet: Kr. 770,- inkl. frokost pr. person pr. døgn i dobbeltrom
Kr. 470 i tillegg for enkeltrom



Prisene på hotellrom inkluderer overnatting med frokost i restauranten hvor vi også serverer omelett a la minute.

Vi tilbyr også følgende priser på kveldsmåltid:

- Kjøkkensjefens 3-retters meny: Kr. 375,- per person
- Kjøkkensjefens 2-retters meny: Kr. 285,- per person
- Skogsoppsuppe med focaccia: Kr. 110,- per person
- Servering av speketallerken i stabburet: Kr. 495,- per person

For ordens skyld gjør vi oppmerksom på at vi ikke har foretatt noen reservasjon, og tar forbehold om ledig kapasitet ved bestilling. Skulle dere ha spørsmål eller ønsker å bestille, vennligst ta kontakt med Johan eller Lars Arne Straand på telefon 35 06 90 00 eller på e-post: lars.arne@straand.no

Vi håper tilbudet er i tråd med deres forventninger og at vi får ønske dere alle hjertelig velkommen til et flott møteopphold her hos oss på Straand Hotel.

Velkommen til Straand Hotel – hotellet med tradisjoner siden 1864!

Med vennlig hilsen
Straand Hotel

Lars Arne Straand
5. generasjon Vertskap